 Rev. V0922
www.sciolux.com  1
Las tarjetas KULTE basadas en la tecnología de los
LEDs CREE, familia XT & XP, nos brindan excepcional
eficiencia a costo competitivo, rompiendo las barreras
entre tecnología de mediana y alta potencia.
Este producto es compatible con la óptica secundaria
SMILE de KHATOD (se venden por separado); la óptica

www.sciolux.com  2
KULTE-LE — Condiciones nominales (Tsp = 25ºC), Condiciones máximas (Tsp = 65°C), CRI 70
ORDER CODE CCT CRI
36V @ 350mA 36V @ 1200mA
Min. Flux
(lm)
Nom.
Flux (lm)
Nom. Efficacy
(LPW)
Nom. Power
(W)
Max. Flux
(lm)
Max. Power (W)
KULTE-LE-2150-750-36 5000K 70 2,026 2,179 182 12 5,449 43.5
KULTE-LE-2150-740-36 4000K 70 2,026 2,179 182 12 5,449 43.5
KULTE-LE-2050-730-36 3000K 70 1,927 2,073 173 12 5,183 43.5
KULTE-LG — Condiciones nominales (Tsp = 25ºC), Condiciones máximas (Tsp = 65°C), CRI 70
ORDER CODE CCT CRI
36V @ 350mA 36V @ 1700mA
Min. Flux
(lm)
Nom. Flux
(lm)
Nom. Efficacy
(LPW)
Nom. Power
(W)
Max. Flux
(lm)
Max. Power (W)
KULTE-LG-2450-750-36 5000K 70 2,327 2,494 214 11.7 8,564 61.1
KULTE-LG-2450-740-36 4000K 70 2,327 2,494 214 11.7 8,564 61.1
KULTE-LG-XXXX-730-36 3000K 70 2,129 2,281 196 11.7 7,835 61.1
Familia
If Nom.
(mA)
If Max.